МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
«ЖУРАВЛИНСКАЯ СРЕДНЯЯ ШКОЛА»
САКСКОГО РАЙОНА  РЕСПУБЛИКИ КРЫМ
296544, Россия, Республика Крым, Сакский район, с. Журавли, ул. Виноградная, д.1А
тел./факс 97-6-42, Е-mal: zhuravlinskaya@mail.ru
ОГРН 1149102181469        ИНН  9107004893          КПП   910701001

ПРИКАЗ

 02.11.2020г.                             с. Журавли                                            №458

О переводе учителей на дистанционный формат работы на период осенних каникул 2020/2021уч.г.

На основании письма Федеральной службы по надзору в сфере защиты прав потребителей и благополучия человека (Роспотребнадзор) от  08.09.2020 № 02/18612-2020-32 «О дополнительных мерах по профилактике новой коронавирусной инфекции», письма отдела образования администрации Сакского района  от  09.09.2020 № 77/7861/01-26 , с учетом складывающейся ситуации и в целях предотвращения возникновения и распространения новой коронавирусной инфекции (COVID-19) среди сотрудников, учащихся и воспитанников ОУ, во избежание усложнения эпидситуации в школе
П Р И К А З Ы В А Ю:

1. Перевести учителей школы с 03.11.2020 по 06.11.2020г. (на период осенних каникул 2020/2020уч.г.)  на дистанционный формат работы.
2. Педколлективу ежедневно информировать замдиректора по УР Коперчак М.А. о состоянии своего здоровья до 08.30, при наличии температуры или признаков новой коронавирусной инфекции (COVID-19) или ОРВИ незамедлительно обращаться к врачу.
3. В период дистанционной работы заполнить электронный журнал на 2 четверть (отредактировать списки учащихся, сведения о родителях, ввести расписание).
4. Контроль исполнения приказа оставляю за собой.

Директор  	А.Э.Билялова
	 С приказом ознакомлены:
	_________
	М.А.Коперчак
	«_»___2020г

	_________________
	В.Р.Заирова
С.Р.Сейдалиева
Л.В.Шамсутдинова
В.В.Кулакова
Н.А.Семёнова
Г.П.Анохина
Д.В.Скрыпник
	«     »__2020 г.
«     »__2020 г.
«     »__2020 г.
«     »__2020 г.
«     »__2020 г.
«     »__2020 г.
«     »__2020 г.
	__________________________________________________
	Э.Ю.Аппазова
У.И.Шамшидинова
В. Г.Семёнов
Л.Р.Алиева
А.Н.Устинова
Т.В.Осинняя
Л.А.Абдуллаева
	«     »__2020 г.
«     »__2020 г.
«     »__2020 г.
«     »__2020 г.
«     »__2020 г. «___»___2020 г.
«___»___2020 г.